MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PORTARIA DE PESSOAL CCS//UFSM N. 152, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, nomeado pela Portaria n. 88.881 –
UFSM de 02 de maio de 2018, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de
acordo com o memorando 013/202-DTO, do Departamento de Terapia Ocupacional,
resolve

I - DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a

Comissão Examinadora, do concurso público do Edital 054/2021, de 26 de abril de
2021, Concurso Público para Docentes do Magistério Superior, pelo período de 1 ano,
para a área de Terapia Ocupacional em Contextos Hospitalares e Abordagens da
Terapia Ocupacional nas interfaces da Reabilitação

Efetivos:
- Melissa Medeiros Braz – Universidade Federal de Santa Maria - Presidente
- Luiz Fernando Cuozzo Lemos – Universidade Federal de Santa Maria
- Mariana Midore Sime – Universidade Federal do Espírito Santo
Suplentes:
- Luis Ulisses Signori – Universidade Federal de Santa Maria
- Fabiana Caetano Martins Silva – Universidade Federal do Triângulo Mineiro

Prof.  José Edson Paz da Silva

Diretor do Centro de Ciências da Saúde

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 152 - Designar Comissão Examinadora para
concurso público do Depto. Terapia Ocupacional -
Area II.pdf

1
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.099355/2021-23
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

JOSE EDSON PAZ DA SILVA (Diretor de Centro)

04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

08/11/2021 09:24:14

Código Verificador: 978465

Código CRC: 7492608e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=978465&crc=7492608e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=978465&crc=7492608e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=978465&crc=7492608e